



GlaxoSmithKline
Pakistan Limited
35-Dockyard Road,
West Wharf,
Karachi – 74000,
Pakistan

T +92 21 111 475 725

23rd April 2026

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi 74000

Dear Sir,

SUBJECT: Notice of Election of Directors

Please find enclosed, as published in the Business Recorder (English) and Nawa-i-Waqt (Urdu) newspapers, copies of the Notice of Election of Directors, to be held at the 79th Annual General Meeting of the Company at 10.00am on Thursday, 30th April 2026 at Beach Luxury Hotel, Karachi and virtually.

You may please inform the TRE Certificate holders of the Exchange accordingly.

Thanking you,

For and on behalf of
GlaxoSmithKline Pakistan Limited




Hina Mir
Company Secretary



ELECTION OF DIRECTORS NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, Members of the Company are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention along with requisite documents to offer themselves for election as Directors of the Company, at the Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, April 30th, 2026 at 10.00am at Beach Luxury Hotel.

- 1) Mr. Dmytro Oliinyk
- 2) Ms. Erum Shakir Rahim
- 3) Mr. Muneer Kamal
- 4) Mr. Hasham Baber
- 5) Mr. Asad Said Jafer
- 6) Ms. Ana Passos
- 7) Mr. Naved Masoom Ali

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(l) of the Companies Act, 2017, the above named candidates shall be deemed to have been elected unopposed at the said forthcoming Annual General Meeting. Their tenure of office shall commence from May 25th, 2026 for a period of three (3) years.

Detailed profiles of the above candidates are available at the Companies website accessible at www.pk.gsk.com.

Karachi
23rd April 2026

By order of the Board
Hina Mir
Company Secretary

روزنامہ نوائے وقت (2) 23 اپریل 2026ء

GSK

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت ڈائریکٹرز کے انتخاب کا نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے مطابق، کمپنی کے ممبران کو بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے اپنے کاغذات نامزدگی ہمہ مطلوبہ دستاویزات جمع کروائے ہیں، تاکہ کمپنی کی سالانہ جنرل میٹنگ میں جو کہ جمعرات، 30 اپریل 2026 بوقت 10:00 صبح، سٹی گلزری ہوٹل میں منعقد ہوگی، بطور ڈائریکٹر منتخب ہو سکیں:

- 1۔ جناب دھروا لہیری
- 2۔ محترمہ مدام شا کرجم
- 3۔ جناب منیر کمال
- 4۔ جناب ہاشم باہ
- 5۔ جناب اسد سعید جعفر
- 6۔ محترمہ آنا پاسوس
- 7۔ جناب نوید مصدوم علی

چونکہ ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد، کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا امیدواروں کو آئندہ سالانہ جنرل میٹنگ میں بلا مقابلہ منتخب تصور کیا جائے گا۔ ان کی مدت عہدہ 25 مئی 2026 سے شروع ہو کر تین (3) سال پر مشتمل ہوگی۔ مذکورہ امیدواروں کی تفصیلی پروفائلز کمپنی کی ویب سائٹ www.pk.gsk.com پر دستیاب ہیں۔

بذریعہ حکم بورڈ
تاریخ
کمپنی سیکریٹری

کراچی
مورخہ: 23 اپریل 2026